

## **FB 2008 Holding ApS**

Fjordkrogen 5

7700 Thisted

CVR-nr. 31606322

### **Årsrapport 2017/18**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. oktober 2018

---

Finn Bjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FB 2008 Holding ApS Fjordkrogen 5 7700 Thisted
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Finn Bjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
<b>Kontaktpersoner</b>	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 101.729, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 6.244.876, og en egenkapital på kr. 6.207.244.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-12.539</b>	<b>-16.258</b>
Finansielle indtægter		260.835	219.886
Finansielle omkostninger		<u>-117.879</u>	<u>-13.643</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>130.417</b>	<b>189.985</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-28.688</u>	<u>-41.778</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>101.729</u></b>	<b><u>148.207</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		94.000	51.700
Overført resultat		<u>7.729</u>	<u>96.507</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>101.729</u></b>	<b><u>148.207</u></b>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>1.861.321</u>	<u>2.339.248</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.861.321</b></u>	<u><b>2.339.248</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.861.321</b></u>	<u><b>2.339.248</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>234.057</u>	<u>217.895</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>234.057</b></u>	<u><b>217.895</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.200.533</u>	<u>3.153.371</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>3.200.533</b></u>	<u><b>3.153.371</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>948.965</b></u>	<u><b>502.435</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>4.383.555</b></u>	<u><b>3.873.701</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>6.244.876</b></u>	<u><b>6.212.949</b></u>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	5.988.244	5.980.515
Udbytte for regnskabsåret	3	94.000	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.207.244</u></b>	<b><u>6.157.215</u></b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.777	24.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.855	31.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.632</u></b>	<b><u>55.734</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.632</u></b>	<b><u>55.734</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.244.876</u></b>	<b><u>6.212.949</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.688	41.778
	<u>28.688</u>	<u>41.778</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	5.980.515	5.884.008
Årets tilgang	7.729	96.507
Saldo ultimo	<u>5.988.244</u>	<u>5.980.515</u>
<b>3. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	51.700	50.600
Årets tilgang	94.000	51.700
Årets afgang	-51.700	-50.600
Saldo ultimo	<u>94.000</u>	<u>51.700</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution overfor Mamaha Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Kautionen er begrænset til max. tkr. 125. Mamaha Holding ApS' gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. september 2018 tkr. 658.